
Nr.
7049
7477
7114
7108
7107
9058
9261
9057
9056
9055
9356
9355
9354
9020
7323

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Malchow, ZOB
Malchow, Inselstadt
Malchow, Chausseehaus
Jürgenshof, Abzweig
Alt Schwerin
Karow, Bahnhof
Karow, Dorf
Leisten, Abzweig
Heidekrug bei Plau
Quetzin, Abzweig
Plau, Krankenhaus
Plau, Heidenholz II
Plau, Heidenholz I
Plau, Lange Straße
Plau am See

ab

an

020

ì

12:06
12:08
12:12
12:13
12:15
12:22
12:24
12:28
12:29
12:30
12:34
12:35
12:36
12:38
12:40

024

ì

14:06
14:08
14:12
14:13
14:15
14:22
14:24
14:28
14:29
14:30
14:34
14:35
14:36
14:38
14:40

028

ì

16:06
16:08
16:12
16:13
16:15
16:22
16:24
16:28
16:29
16:30
16:34
16:35
16:36
16:38
16:40

032

ì

18:06
18:08
18:12
18:13
18:15
18:22
18:24
18:28
18:29
18:30
18:34
18:35
18:36
18:38
18:40

Montag bis Freitag

020

ì

12:06
12:08
12:12
12:13
12:15
12:22
12:24
12:28
12:29
12:30
12:34
12:35
12:36
12:38
12:40

017

NPO

ì

13:07
13:09
13:13
13:14
13:16
13:23
13:25
13:29
13:30
13:31
13:35
13:37
13:38
13:40
13:42

024

ì

14:06
14:08
14:12
14:13
14:15
14:22
14:24
14:28
14:29
14:30
14:34
14:35
14:36
14:38
14:40

025

NPO

ì

15:09
15:11
15:15
15:16
15:18
15:25
15:27
15:31
15:32
15:33
15:37
15:38
15:39
15:41
15:43

028

ì

16:06
16:08
16:12
16:13
16:15
16:22
16:24
16:28
16:29
16:30
16:34
16:35
16:36
16:38
16:40

029

NPO

ì

17:09
17:11
17:15
17:16
17:18
17:25
17:27
17:31
17:32
17:33
17:37
17:38
17:39
17:41
17:43

032

ì

18:06
18:08
18:12
18:13
18:15
18:22
18:24
18:28
18:29
18:30
18:34
18:35
18:36
18:38
18:40

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
ì  -  BahnCard-Anerkennung SPNV
NPO -  verkehrt Samstag und Sonntag vom 01.04.-31.10.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024077  Malchow - Karow - Plau am See

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7323
9020
9354
9355
9356
9055
9056
9057
9261
9058
7107
7108
7114
7477
7049

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Plau am See
Plau, Lange Straße
Plau, Heidenholz I
Plau, Heidenholz II
Plau, Krankenhaus
Quetzin, Abzweig
Heidekrug bei Plau
Leisten, Abzweig
Karow, Dorf
Karow, Bahnhof
Alt Schwerin
Jürgenshof, Abzweig
Malchow, Chausseehaus
Malchow, Inselstadt
Malchow, ZOB

ab

an

015

ì

13:29
13:31
13:33
13:34
13:36
13:39
13:40
13:41
13:46
13:47
13:54
13:56
13:58
14:02
14:04

019

ì

15:29
15:31
15:33
15:34
15:36
15:39
15:40
15:41
15:46
15:47
15:54
15:56
15:58
16:02
16:04

023

ì

17:29
17:31
17:33
17:34
17:36
17:39
17:40
17:41
17:46
17:47
17:54
17:56
17:58
18:02
18:04

027

ì

19:29
19:31
19:33
19:34
19:36
19:39
19:40
19:41
19:46
19:47
19:54
19:56
19:58
20:02
20:04

Montag bis Freitag

016

NPO

ì

12:29
12:31
12:33
12:34
12:36
12:39
12:40
12:41
12:46
12:47
12:54
12:56
12:58
13:02
13:04

015

ì

13:29
13:31
13:33
13:34
13:36
13:39
13:40
13:41
13:46
13:47
13:54
13:56
13:58
14:02
14:04

018

NPO

ì

14:27
14:29
14:31
14:32
14:33
14:36
14:37
14:38
14:43
14:45
14:51
14:53
14:54
14:58
15:00

019

ì

15:29
15:31
15:33
15:34
15:36
15:39
15:40
15:41
15:46
15:47
15:54
15:56
15:58
16:02
16:04

021

NPO

ì

16:26
16:28
16:30
16:31
16:32
16:36
16:37
16:38
16:43
16:45
16:51
16:53
16:54
16:58
17:00

023

ì

17:29
17:31
17:33
17:34
17:36
17:39
17:40
17:41
17:46
17:47
17:54
17:56
17:58
18:02
18:04

026

NPO

ì

18:29
18:31
18:33
18:34
18:36
18:39
18:40
18:41
18:46
18:47
18:54
18:56
18:58
19:02
19:04

027

ì

19:29
19:31
19:33
19:34
19:36
19:39
19:40
19:41
19:46
19:47
19:54
19:56
19:58
20:02
20:04

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
ì  -  BahnCard-Anerkennung SPNV
NPO -  verkehrt Samstag und Sonntag vom 01.04.-31.10.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024077

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


